

이 통지서는 본인의 자료로 보관하십시오.

‘금전적 수혜금 결정서’는 본인의 주간 실업 보험 수혜금 액수 및 수혜금 지급액을 계산하기 위해 사용된 임금 정보를 설명합니다.

뉴욕 주
노동부

실업 보험
금전적 수혜금 결정

오른쪽의 주소가 본인의 현 주소가 아니라면
888-298-8124 로 전화하거나 혹은
타주일 경우 877-358-5306 로 전화하십시오.

← 결정이 발송된 날짜
← 청구 시작 날짜
← 수혜금 연도 마지막 날짜
← 본인의 주간 수혜금 지급액

본 통지서는 본인의 기록으로 보관하십시오.

제가 왜 이 통지서를 받는 것입니까? 이것은 뉴욕 주가 보관하고 있는 본인의 고용 및 임금 정보 기록의 통보입니다.

본인은 청구를 성립하기 위한 충분한 임금을 받았습니까. 각 실업 주간에 대한 수혜금 청구를 지속하십시오.

→

기록에 의하면 본인은 실업 보험 혜택에 자격이 되기 위한 임금 요구사항을 충족합니다.본인이 승인될 경우, 위에 기록된 주간 수혜금 지급액을 받을 것입니다.승인되지 않는다면, 별도의 서면 통지서를 받을 것입니다.

다음 중 한가지를 선택하여, 각 실업 주간에 대한 수혜금을 계속해서 청구하십시오.

- 인터넷에서 www.labor.ny.gov 로 가십시오.
- 전화 서비스로 전화하십시오. 또는
- “청구인을 위한 정보” 안내서의 5 페이지에 수록된 전화번호로 전화하십시오.

기본적 기준 기간 본인의 기본적 기준 기간은,부터

(기준 기간)?
← 자격이 되기 위해 충분한 임금을 받았는지 결정하는데 사용되는 기간

현재 기록상 보관되어 있는 아래 본인의 고용주(회사) 및 임금 세부사항을 검토하십시오.

고용주(회사) 이름	기본적 기준 분기	기본적 기준 분기	기본적 기준 분기	기본적 기준 분기	대체 분기	총 기준 기간 임금

← 뉴욕 주 기록상 보관되어 있는
← 본인의 고용주(회사) 및
← 임금

총 기준 기간 임금

대체 분기의 임금을 사용하기를 원한다면 양식 T403A “대체 기준 기간을 위한 요청”을 완성하십시오.

→

주간 수혜금 지급액은 어떻게 계산되었습니까? 상가 높은 분기 임금을 사용하여 본인의 주간 수혜금 지급액이 계산되었습니다.

참고:대체 분기에 속한 임금을 사용하기를 원할 경우, “대체 기준 기간을 위한 요청”이라는 제목의 첨부된 양식을 본인이 완성하고 반드시 보내야만 합니다.
(양식 T403A)

높은 분기 임금 =
연금액 가감
직장 상해 보상액 가감
총 순수 주간 수혜금 지급액

← 본인의 주간 수혜금 지급액은 상가된 본인의 높은 분기 임금을 사용하여 계산되었습니다.

- 모든 계산된 주간 수혜금 지급액은 온전한 달러 단위입니다.
- 뉴욕 주의 최대 총 수혜금 지급 가능액은 \$405 입니다.

수혜금 연도 동안 주간 수혜금 지급액의 26 배까지 받을 수 있습니다. 임금 정보가 부정확하거나 누락되었을 경우, 안내서의 4 페이지를 참고하십시오.

→

제가 받을 수 있는 최대 수혜금 액수는 얼마입니까? 청구가 1년 동안(본인의 수혜금 연도) 지속된다 하더라도, 그 기간에 받을 수 있는 금액은 단지, 본인의 총 순수 주간 수혜금 지급액의 26 배까지입니다.

→

모든 임금 정보가 정확하게 보고되었습니까? 그렇지 않다면, 도움을 위해서 동봉된 부록을 보십시오.

본 통지서에 대해서 질문이 있을 경우, 888-209-8124, 또는 타주일 경우 877-358-5306 으로 전화하십시오.

추가적인 정보를 위하여 저희 웹사이트를 방문하십시오.www.labor.ny.gov

도움을 받으시려면 청구인 안내서를 검토하십시오.

← 도움을 받으시려면 청구인 안내서를 참고하십시오.

T402B

이 통지서는 본인의 자료로 보관하십시오.

» ‘금전적 수혜금 결정서’는 본인이 청구를 성립할 수 있는지

결정하는데 «사용되는 임금 정보를 설명합니다.

뉴욕 주
노동부

실업 보험
금전적 수혜금 결정

오른쪽의 주소가 본인의 현 주소가 아니라면
888-298-8124 로 전화하거나 혹은
다주일 경우 877-358-5306 로 전화하십시오.

← 결정이 발송된 날짜

← 청구 시작 날짜

← 수혜금 연도 마지막 날짜

← 본인의 주간 수혜금 지급액

본 통지서는 본인의 기록으로 보관하십시오.

제가 왜 이 통지서를 받는 것입니까?

이것은 뉴욕 주가 보관하고 있는 본인의 고용 및 임금 정보 기록의 통보입니다.

뉴욕 주가 보관하고 있는 →
정보에 의하면 본인은
자격이 주어지기 위한
임금 조건을
충족하지 **않습니다**.

기록에 의하면, 본인은 기본적 또는 대체 기준 기간을 사용한 실업 보험 혜택에 자격이 되기
위한 임금 요구사항을 충족하지 않습니다. 재고 선택에 대해서 부록 및 아래의 정보를
살펴보십시오.

재고 요청 양식을 제출할 경우, 본인의 자격에 대한 재결정이 이루어질 때까지 수혜금을
계속해서 청구하십시오. 다음 중 한가지를 선택하여, 각 실업 주간에 대한 수혜금을
청구하십시오.

- 인터넷에서 www.labor.ny.gov 로 가십시오.
- 전화 서비스로 전화하십시오. 또는
- “청구인을 위한 정보” 안내서의 5 페이지에 수록된 전화번호로 전화하십시오.

← 본인이 동의하지 않으며
재고 요청 양식을
제출할 경우, 계속해서
수혜금을 청구하십시오.

실업 보험 수혜금에 대한 자격 요건

아래에 표시된 항목은 충족되지 않은 특정 요구사항(들) 및 현재 본인이 자격이 되지 않는
이유를 나타냅니다.

충족되지 않은 요구사항

자격이 되지 않은 이유 →

최소 연중 2 분기 동안 일을 하여 임금을 받지 않았습니다.

← 최소 연중 2 분기를 일하지
않았습니다.

연 분기에 최소 \$1600 임금을 지불받지 않았습니다.

← 한 분기에 최소 \$1,600 임금을
지급받지 않았습니다.

총 기간 임금이 본인의 높은 분기 임금의 1.5 배 미만입니다.

← 본인의 총 기준 기간 임금은
높은 분기의 1½ 미만입니다.

최고 분기 임금 = \$ <<

본인의 가장 높은 연중 분기의 임금이 \$8,910 을 초과한다면, 그 분기를
제외한 다른 기준 기간 분기의 총 임금이 최소한 \$4,455 가 되어야 합니다.

기본적/대체 기준 기간

현재 기록상 보관되어 있는 아래 본인의 고용주(회사) 및 임금 세부사항을 검토하십시오.

자격 여부를 결정하기
위해 사용되는 기준 기간 날짜 →

고용주(회사) 이름	기본적 기준 분기	기본적 기준 분기	기본적 기준 분기	기본적 기준 분기	대체 분기	총 기준 기간 임금

← 기록상 보관되어 있는

총 기준 기간 임금
총 대체 기준 기간 임금

← 고용주(회사) 및 임금

임금 정보가 부정확하거나
누락되었다면 안내서의 부록을 →
참고하십시오.

모든 임금 정보가 정확하게 보고되었습니까? 그렇지 않다면, 도움을 위해서 동봉된 부록을 보십시오.

본 통지서에 대해서 질문이 있을 경우, 888-
209-8124, 또는 다주일 경우 877-358-
5306 으로 전화하십시오.

추가적인 정보를 위하여 저희
웹사이트를
방문하십시오. www.labor.ny.gov

도움을 받으시려면 청구인 안내서를
검토하십시오.

도움을 받으시려면 청구인 안내서를
검토하십시오.

T402N